
ZARZĄDZENIE NR 33/2012

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 11 lipca 2012 r.

w sprawie wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne na studiach trzeciego stopnia 
(doktoranckich) w roku akademickim 2012/2013

Na podstawie art. 99 ust.2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 poz.752 ze zm.) w zw. z § 2 ust. 3 uchwały nr 51/2012 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 5 lipca 2012 r. w sprawie zasad pobierania opłat za świadczone usługi 
edukacyjne oraz trybu i warunków zwalniania z semestralnej opłaty za kształcenie na 
studiach trzeciego stopnia (doktoranckich) w roku akademickim 2012/2013 zarządza się, co 
następuje:

§1

1. Ustala się semestralne opłaty za kształcenie na studiach trzeciego stopnia (doktoranckich) 
pobierane przez Uniwersytet Szczeciński, płatne jednorazowe lub w ratach, w wysokościach 
określonych w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Ustala się opłaty za świadczone przez Uniwersytet Szczeciński usługi edukacyjne związane 
z powtarzaniem zajęć z powodu niezadowalających wyników w nauce określonych zajęć na 
studiach trzeciego stopnia (doktoranckich) w wysokościach określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§2

Zasady pobierania opłat określa uchwała nr 51/2012 Senatu US, z dnia 5 lipca 2012 r. 
sprawie zasad pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne oraz trybu i warunków 
zwalniania z opłaty semestralnej za kształcenie na studiach trzeciego stopnia (doktoranckich) 
w roku akademickim 2012/2013.

§3

Traci moc Zarządzenie nr 30/2011 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 3 czerwca 
201 lr.w sprawie opłat za świadczone usługi edukacyjne w roku akademickim 2011/2012 na 
studiach trzeciego stopnia w Uniwersytecie Szczecińskim.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 33/2012 
u sprawie was: kiści opłat za świadczone usługi edukacyjne na studia trzeciego stopnia 

(doktoranckich) w roku akademickim 2012/2013

nia (
Wysokość opłat za świadczone usługi edukacyjne w roku akademickim 2012/2013 na niestacjonarnych studiach

L.p Dziedzina oraz 
dyscyplina

Rok 
studiów

Opłata 
semestralna 
jednorazowa 
(w złotych)

Opłata w 
dwóch 
ratach 

(w złotych)

Opłata w 
trzech 
ratach 

(w złotych)

Opłata w 
czterech 
ratach 

(w złotych)
1. Wydział Zarządzania i Ekonomiki Us ug

studia doktoranckie 
w dziedzinie nauk 
ekonomicznych 
w dyscyplinie: 
ekonomia

finanse

wszystkie 
lata 
studiów

3100
I- 1565
II- 1565

I- 1050
II- 1050
III- 1050

I- 790
II- 790
III- 790 
IY-790

2. Wydział Humanistyczny
studia doktoranckie 
w dziedzinie nauk 
humanistycznych 
w dyscyplinie: historia

I oraz II 
rok 
studiów

5000

III oraz
IV rok 
studiów

4500

3. 1Wydział Humanistyczny
studia doktoranckie 
w dziedzinie nauk 
społecznych 
w dyscyplinie: nauki o 
polityce

I oraz
II rok 
studiów

5000

III oraz
IV rok 
studiów

4500

4. Wydział Filologiczny
studia doktoranckie 
w dziedzinie nauk 
humanistycznych 
w dyscyplinie: 
literatu roznawstwo 
językoznawstwo

wszystkie 
lata 
studiów

2500 I- 1260
II- 1260

I- 845
II- 845
III- 845

I- 635
II- 635
III- 635
IV- 635

5. Wydział Nauk Ekonomicznych i Zarządzania
studia doktoranckie 
w dziedzinie nauk 
ekonomicznych 
w dyscyplinie: 
ekonomia
i

nauki o zarządzaniu

wszystkie 
lata 
studiów

2500
I- 850
II- 850
III- 800

6. Wydział Prawa i Administracji
studia doktoranckie 
w dziedzinie nauk 
prawnych 
w dyscyplinie: prawo

wszystkie 
lata 
studiów

5000 I- 2500
II- 2500

I- 1250
II- 1250
III- 1250
IV- 1250



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 33/2012 
w sprawie wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne na studia trzeciego stopnia 

(doktoranckich) w roku akademickim 2012/2013

L.p. Usługa edukacyjna związana z : Warunki i stawki za usługę
1. powtarzanie roku na studiach stacjonarnych z 

powodu niezadowalających wyników nauce
doktorant wnosi opłatę semestralną w podwójnej 
wysokości obowiązującą na studiach
niestacjonarnych prowadzonych studiów w tej samej 
dyscyplinie w wysokości określonej w załączniku 
nrl do niniejszego zarządzenia; w przypadku braku 
na studiach niestacjonarnych odpowiednika studiów 
w danej dyscyplinie studiów stacjonarnych wysokość 
należnej opłaty semestralnej ustala rada wydziału

2. powtarzanie roku na studiach 
niestacjonarnych z powodu 
niezadowalających wyników w nauce

doktorant wnosi ponownie opłatę semestralną w 
podwójnej wysokości obowiązującą na studiach 
niestacjonarnych określonej w zał. nrl do niniejszego 
zarządzenia.

3. powtarzanie przedmiotu na studiach 
stacjonarnych i niestacjonarnych

Doktorant wnosi opłatę w wysokości na:
-Wydziale Humanistycznym - 320zł

-Wydziale Zarządzania i Ekonomiki Usług -340zł

-Wydziale Nauk Ekonomicznych i Zarządzania - 

340zł

-Wydziale Filologicznym - 400zł

-Wydziale Biologii- ustala rada wydziału

-Wydziale Prawa i Administracji - 350zł

-Wydziale Nauk o Ziemi - wg. stawek ustalonych 

dla studentów I i II stopnia

- Wydziale Matematyczno - Fizycznym - 340zł

4. zaliczenie przedmiotu w związku z wpisem 
warunkowym na studiach stacjonarnych i 
niestacjonarnych

170zł za każdy przedmiot

5. prowadzenie zajęć nieobjętych planem 
studiów

wysokość opłaty ustala rada wydziału


